
  

Adresát: rozdělovník  seznam uchazečů 

Odesílatel: pověřená osoba  RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 

Vyřizuje: Jana Šenková 

Dne: 7.11.2012 

 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
Zateplení objektu kulturního domu Darkovičky 
ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NA STAVEBNÍ PRÁCE 
 
Zadavatel:    Město Hlučín 
Sídlo:    Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Zastoupené:    Ing. Pavlem Kubušem, starostou 
IČ:    003 00 063 

Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo pověřené osoby: Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Jana Šenková 
Telefon, fax, email:  +420 597 461 313, +420 597 461 315, recte@recte.cz 
 
 
Rada města Hlučína na svém jednání konaném dne 5.11.2012 (číslo usnesení 58/7d) jménem Města Hlučín, Mírové 
náměstí 23, 748 01 Hlučín zastoupené Ing. Pavolem Kubušem, starostou (dále jen „zadavatel“), rozhodla ve věci 
veřejné zakázky „Zateplení objektu kulturního domu Darkovičky“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
takto: 
 
 
1) vylučuje z předmětné veřejné zakázky citované shora v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona uchazeče vedeného pod 
pořadovým číslem 1  STAVO ČESTAV, s.r.o. se sídlem Havířov  Šumbark, Jarošova 31/853, PSČ 736 01, IČ 640 
85 236 z důvodu nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách v části Zadávací dokumentace čl. II, odst. 3 další požadavky zadavatele na 
plnění předmětu veřejné zakázky, které spočívalo v doložení čestného prohlášení, že pokud nabídka uchazeče bude 
zadavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější, předloží vybraný uchazeč před zahájením prací kontrolní a zkušební 
plán. Tuto skutečnost měl uchazeč doložit ve své nabídce předložením čestné prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Toto čestné prohlášení však uchazeč ve své nabídce nedoložil, a proto 
hodnotící komise navrhla zadavateli uchazeče z předmětného zadávacího řízení vyloučit z důvodu nesplnění 
vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2) vylučuje z předmětné veřejné zakázky citované shora v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona uchazeče vedeného pod 
pořadovým číslem 7  BDSTAV MORAVA s.r.o. se sídlem Bruzovice 88, PSČ 739 36, IČ 268 07 947 z důvodu 
nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách v části Zadávací dokumentace čl. II, odst. 3 další požadavky zadavatele na 
plnění předmětu veřejné zakázky, které spočívalo v doložení čestného prohlášení, že pokud nabídka uchazeče bude 
zadavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější, předloží vybraný uchazeč před zahájením prací kontrolní a zkušební 
plán. Tuto skutečnost měl uchazeč doložit ve své nabídce předložením čestné prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Toto čestné prohlášení však uchazeč ve své nabídce nedoložil. Dále bylo 
povinností uchazeče jako součást své nabídky doložit podle ust. 68 odst. 3 zákona v návaznosti na čl. VI odst. 3 
zadávací dokumentace mj. seznam statutárních orgánů nebo členů, statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. Tato listina nebyla 
rovněž v nabídce uchazeče obsažena. Na základě těchto skutečností hodnotící komise navrhla zadavateli uchazeče 
z předmětného zadávacího řízení vyloučit z důvodu nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 
 
 
3) vylučuje z předmětné veřejné zakázky citované shora v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona uchazeče vedeného pod 
pořadovým číslem 9  SVOVALTREND s.r.o. se sídlem Bruntál, Příčná 9, PSČ 792 01, IČ 258 34 959 z důvodu 
nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění 

Povinností uchazeče bylo jako součást své nabídky doložit podle  ust. 68 odst. 3 zákona v návaznosti na čl. VI odst. 3 
zadávací dokumentace, mj. seznam statutárních orgánů nebo členů, statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. Tato listina nebyla 
v nabídce uchazeče obsažena, a proto hodnotící komise navrhla zadavateli uchazeče z předmětného zadávacího řízení 
vyloučit z důvodu nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 
 
 
4) vylučuje z předmětné veřejné zakázky citované shora v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona uchazeče vedeného pod 
pořadovým číslem 13  DEC PLAST Trade s.r.o.se sídlem Příbor, Místecká 286, PSČ 742 58, IČ 268 74 130 z důvodu 
nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách v části Zadávací dokumentace čl. II, odst. 3 další požadavky zadavatele na 
plnění předmětu veřejné zakázky, které spočívalo v doložení čestného prohlášení, že pokud nabídka uchazeče bude 
zadavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější, předloží vybraný uchazeč před zahájením prací kontrolní a zkušební 
plán. Tuto skutečnost měl uchazeč doložit ve své nabídce předložením čestné prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Toto čestné prohlášení však uchazeč ve své nabídce nedoložil, a proto 
hodnotící komise navrhla zadavateli uchazeče z předmětného zadávacího řízení vyloučit z důvodu nesplnění 
vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 
 
 
5) vylučuje z předmětné veřejné zakázky citované shora v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona uchazeče vedeného pod 
pořadovým číslem 14  ZOWADA s.r.o. se sídlem Jablunkov, Plk. Velebnovského 180, PSČ 739 91, IČ 268 49 631 
z důvodu nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách v části Zadávací dokumentace čl. II, odst. 3 další požadavky zadavatele na 
plnění předmětu veřejné zakázky, které spočívalo v doložení čestného prohlášení, že pokud nabídka uchazeče bude 
zadavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější, předloží vybraný uchazeč před zahájením prací kontrolní a zkušební 
plán. Tuto skutečnost měl uchazeč doložit ve své nabídce předložením čestné prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Toto čestné prohlášení však uchazeč ve své nabídce nedoložil. Dále bylo 
povinností uchazeče jako součást své nabídky doložit podle ust. 68 odst. 3 zákona v návaznosti na čl. VI odst. 3 
zadávací dokumentace mj. seznam statutárních orgánů nebo členů, statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 



 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. Tato listina nebyla 
rovněž v nabídce uchazeče obsažena. Na základě těchto skutečností hodnotící komise navrhla zadavateli uchazeče 
z předmětného zadávacího řízení vyloučit z důvodu nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 
 
 
6) vylučuje z předmětné veřejné zakázky citované shora v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona uchazeče vedeného pod 
pořadovým číslem 15  DUO STAV s.r.o. se sídlem Opava 5, U lučního mlýna 12, PSČ 474 05, IČ 253 57 522 z důvodu 
nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách v části Zadávací dokumentace čl. II, odst. 3 další požadavky zadavatele na 
plnění předmětu veřejné zakázky, které spočívalo v doložení čestného prohlášení, že pokud nabídka uchazeče bude 
zadavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější, předloží vybraný uchazeč před zahájením prací kontrolní a zkušební 
plán. Tuto skutečnost měl uchazeč doložit ve své nabídce předložením čestné prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Toto čestné prohlášení však uchazeč ve své nabídce nedoložil, a proto 
hodnotící komise navrhla zadavateli uchazeče z předmětného zadávacího řízení vyloučit z důvodu nesplnění 
vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 
 
 
7) rozhodla v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a to ve věci veřejné zakázky „Zateplení objektu kulturního 
domu Darkovičky“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle zákona takto: 
 
První v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 5 
Uchazeč: NOSTA, s.r.o. 
Sídlo: Nový Jičín, Svatopluka Čecha 2088/13, PSČ 741 11 
IČ / DIČ:  476 71 416 / CZ 476 71 416 
 
Druhá v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 11 
Uchazeč: BYSTROŇ  zateplení a.s.  
Sídlo: Ostrava  Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702 00 
IČ / DIČ:  278 00 466 / CZ 278 00 466 
 
Třetí v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 10 
Uchazeč: OMLUX, spol. s r.o.  
Sídlo: Ostrava  Mariánské Hory, Františky Stránecké 165/8, PSČ 709 00 
IČ / DIČ:  619 44 840 / CZ 619 44 840 
 
Čtvrtá v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 17 
Uchazeč: FATRA – Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 
Sídlo: Orlová – Lutyně, Školní 863, PSČ 735 14 
IČ / DIČ:  253 96 293 / CZ 253 96 293 
 
Pátá v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 16 
Uchazeč: Beskydská stavební a.s. 
Sídlo: Třínec, Frýdecká 225, PSČ 739 61 
IČ / DIČ:  286 18 891/ CZ 286 18 891 
 
Šestá v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 12 
Uchazeč: CONE  STAVITELSTVÍ, a.s.  
Sídlo: Ostrava Přívoz, Kosmova 17/1126, PSČ 702 00 
IČ / DIČ:  253 57 603 / CZ 253 57 603 
 
 
 



 

Sedmá v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 4 
Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.  
Sídlo: Ostrava  Přívoz, Karolíny Světlé 958/11, PSČ 702 00 
IČ / DIČ:  646 10 225 / CZ 646 10 225 
 
Osmá v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 8 
Uchazeč: MŽT Stavitelství, a.s.  
Sídlo: Ostrava  Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 
IČ / DIČ:  277 62 157 / CZ 277 62 157 
 
Devátá v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 2 
Uchazeč: THERM, spol. s r. o.  
Sídlo: Ostrava  Zábřeh, Pavlovova 1351/44, PSČ 700 30 
IČ / DIČ:  427 66 991 / CZ 427 66 991 
 
Desátá v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 6 
Uchazeč: EKO UH,s.r.o.  
Sídlo: Staré Město, Velehradská 1905, PSČ 686 02 
IČ / DIČ:  494 47 653 / CZ 494 47 653 
 
Jedenáctá v pořadí nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 3 
Uchazeč: OSA  INVEST s.r.o.  
Sídlo: Ostrava  Slezská Ostrava, Mastného 1035/6, PSČ 710 00 
IČ / DIČ:  623 00 652 / CZ 623 00 652 
 
 
 

Nabídkové ceny jednotlivých uchazečů, které byly po posouzení v souladu s ust. § 79 odst. 4 zákona hodnoceny 

Poř. 
Uchazeč 

Nabídková cena uchazeče bez 
DPH 

Celkové sestavené 
pořadí 

2 THERM, spol. s r. o. 2 984 241,00 Kč 9. 

3 OSA  INVEST s.r.o. 3 032 996,00 Kč 11. 

4 OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. 2 793 066,00 Kč 7. 

5 NOSTA, s.r.o. 2 087 893,00 Kč 1. 

6 EKO UH,s.r.o. 3 016 630,00 Kč 10. 

8 MŽT Stavitelství, a.s. 2 960 830,00 Kč 8. 

10 OMLUX, spol. s r.o. 2 269 213,00 Kč 3. 

11 BYSTROŇ  zateplení a.s. 2 182 834,00 Kč 2. 

12 CONE  STAVITELSTVÍ, a.s. 2 469 834,60 Kč 6. 

16 Beskydská stavební a.s. 2 385 416,00 Kč 5. 

17 
FATRA – Stavební a obchodní 
společnost spol. s.r.o. 

2 318 176,43 Kč 4. 

 
 
 
 



 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s podmínkami zadávacího řízení (Článek VIII Zadávací dokumentace), a 
to podle nejnižší nabídkové ceny.  
 
Uchazeč umístěný jako první v pořadí NOSTA, s.r.o. je povinen zadavateli poskytnout součinnost před uzavřením 
smlouvy spočívající v doložení listin a dokladů způsobem uvedeným v čl. VII odst. 2 Zadávacích podmínek předmětné 
veřejné zakázky v návaznosti na čl. III. až V. Zadávacích podmínek. Neposkytne li uchazeč řádnou součinnost 
k uzavření smlouvy nebo odmítne li uzavřít smlouvu ve lhůtě podle ust. § 82 odst. 2 zákona, bude zadavatel dále 
postupovat podle zákona. Zadavatel děkuje všem uchazečům za účast v předmětném zadávacím řízení a těší se na 
další případnou vzájemnou spolupráci. 
 

V souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona se oznámení o vyloučení uchazeče z předmětného zadávacího řízení a rovněž 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle ust. § 81 odst. 4 zákona předmětného zadávacího řízení považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele http://hlucin.profilzadavatele.cz. 

 
 

Jana Šenková 
osoba oprávněná jednat za zadavatele 
na základě uzavřené mandátní smlouvy 

 
 
 
 
 
 
Poučení : 
Uchazeč může proti tomuto rozhodnutí zadavatele podat zdůvodněnou námitku, a to ve lhůtě stanovené v ust. § 110 
odst. 4 zákona, tj. nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení rozhodnutí zadavatele, přičemž zadavatel 
v této lhůtě nesmí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Rozdělovník  Seznam uchazečů: 

 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 1 
Uchazeč: STAVO ČESTAV, s.r.o.  
Sídlo: Havířov  Šumbark, Jarošova 31/853, PSČ 736 01 
IČ / DIČ:  640 85 236 / CZ 640 85 236 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 2 
Uchazeč: THERM, spol. s r. o.  
Sídlo: Ostrava  Zábřeh, Pavlovova 1351/44, PSČ 700 30 
IČ / DIČ:  427 66 991 / CZ 427 66 991 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 3 
Uchazeč: OSA  INVEST s.r.o.  
Sídlo: Ostrava  Slezská Ostrava, Mastného 1035/6, PSČ 710 00 
IČ / DIČ:  623 00 652 / CZ 623 00 652 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 4 
Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.  
Sídlo: Ostrava  Přívoz, Karolíny Světlé 958/11, PSČ 702 00 
IČ / DIČ:  646 10 225 / CZ 646 10 225 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 5 
Uchazeč: NOSTA, s.r.o.  
Sídlo: Nový Jičín, Svatopluka Čecha 2088/13, PSČ 741 11 
IČ / DIČ:  476 71 416 / CZ 476 71 416 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 6 
Uchazeč: EKO UH,s.r.o.  
Sídlo: Staré Město, Velehradská 1905, PSČ 686 02 
IČ / DIČ:  494 47 653 / CZ 494 47 653 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 7 
Uchazeč: BDSTAV MORAVA s.r.o.  
Sídlo: Bruzovice 88, PSČ 739 36 
IČ / DIČ:  268 07 947 / CZ 268 07 947 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 8 
Uchazeč: MŽT Stavitelství, a.s.  
Sídlo: Ostrava  Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 
IČ / DIČ:  277 62 157 / CZ 277 62 157 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 9 
Uchazeč: SVOVALTREND s.r.o.  
Sídlo: Bruntál, Příčná 9, PSČ 792 01 
IČ / DIČ:  258 34 959 / CZ 258 34 959 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 10 
Uchazeč: OMLUX, spol. s r.o.  
Sídlo: Ostrava  Mariánské Hory, Františky Stránecké 165/8, PSČ 709 00 
IČ / DIČ:  619 44 840 / CZ 619 44 840 
 
 
 



 

Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 11 
Uchazeč: BYSTROŇ  zateplení a.s.  
Sídlo: Ostrava  Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702 00 
IČ / DIČ:  278 00 466 / CZ 278 00 466 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 12 
Uchazeč: CONE  STAVITELSTVÍ, a.s.  
Sídlo: Ostrava Přívoz, Kosmova 17/1126, PSČ 702 00 
IČ / DIČ:  253 57 603 / CZ 253 57 603 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 13 
Uchazeč: DEC PLAST Trade s.r.o.  
Sídlo: Příbor, Místecká 286, PSČ 742 58 
IČ / DIČ:  268 74 130 / CZ 268 74 130 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 14 
Uchazeč: ZOWADA s.r.o. 
Sídlo: Jablunkov, Plk. Velebnovského 180, PSČ 739 91 
IČ / DIČ:  268 49 631 / CZ 268 49 631 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 15 
Uchazeč: DUO STAV s.r.o. 
Sídlo: Opava 5, U lučního mlýna 12, PSČ 474 05 
IČ / DIČ:  253 57 522 / CZ 253 57 522 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 16 
Uchazeč: Beskydská stavební a.s. 
Sídlo: Třínec, Frýdecká 225, PSČ 739 61 
IČ / DIČ:  286 18 891/ CZ 286 18 891 
 
Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem 17 
Uchazeč: FATRA – Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 
Sídlo: Orlová – Lutyně, Školní 863, PSČ 735 14 
IČ / DIČ:  253 96 293 / CZ 253 96 293 

 


		2012-11-07T17:05:17+0100
	Schvaluji tento dokument




